

(ABD SEÇİMLERİ) FETÖ LOBİSİ HER TARAFYA OYNAR AMA KAZANANIN YANINDA OLMAK İSTER



YENİ PARTİLERİN HEDEFİ YÜZDE 1 ALARAK İTTİFAKLARA GİRMEK

■ Eski Meclis Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arınç parti kurmanın turşu kurtmaktan kolay olduğunu ifade ederek, "Yeni kurulan partilerin bir tek ümidi var. Bunlar yüzde 1'de alsam nasıl olsa ittifağa girerim orada benim ağırlığım olur diye düşünüyor. Yeni kurulan partilerin hiçbirisinin yüzde 10'luk barajı aşma ihtimali var mı? Yok." ifadelerini kullandı. Arınç FETÖ'cülerin ABD seçimlerinde büyük etken olduğunu ve lobicilik faaliyeti yaptığının altını çizerek, "Bunlar her iki tarafa da çalışır ama kazananın yanında olmak isterler. Orada gibi görünür diğer tarafa hizmet ederler." dedi. ♦ 6'da

MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hür İşıık

48. yıl

www.hurisikgazetesi.com 22 Ağustos 2020 Cumartesi 1 TL



BAŞKAN ÇERÇİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ

■ Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunusemre Kaymakamlığı görevine atanan Atilla Kantay'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi. ♦ 5'te

YERLİ VE MİLLİ DOĞALGAZ BULUNDU



KARADENİZ'DE TÜRKİYE'NİN KADERİNİ DEĞİŞTİRECEK REZERV

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye tarihinin en büyük doğalgaz keşfinin Karadeniz'de gerçekleştirildiğini açıklayarak, "Fatih sondaj gemimiz 20 Temmuz'da başladığı Tuna 1 kuyusundaki sondajında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetmiş durumda. Kuyudan elde edilen veriler aynı bölgede yeni doğalgaz keşiflerinin kuvvetle muhtemel olduğunu işaret ediyor. Yani bu ilk kuyuda bulunan rezerv, çok daha zengin bir kaynağın sadece bir parçasıdır. İnşallah devamı da en kısa sürede gelecek. Yıllarca enerjide dışa bağımlılığının maddi manevi sıkıntılarını çekmiş bir ülke olarak artık geleceğimize daha güvenle bakacağımıza inanıyoruz. Bu operasyonu milli imkanlarla gerçekleştirdik. Şimdi tespit kuyuları açmaya başlayacak, ardından üretim konseptini belirleyip inşaat ve yapım işlerine geçeceğiz. Doğalgazın yüzey çıkarılması ve sisteme aktarılması ile birlikte bu kaynaktan fiilen istifade edeceğiz. Hedefimiz 2023 yılında Karadeniz gazını milletimizin kullanımına sunmaktır. Sakarya gaz sahasındaki keşiften sonra artık önümüzde çok daha aydınlık bir yol olduğuna inanıyoruz. Bugün gelecek nesillere önemli bir miras bırakacağız. Milletimizin refahı için çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. ♦ 7'de



TOZ VE ÇAMUR ÇİLESİ SONA ERDİ



■ Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre ilçesi Gökçeler Mahallesi'nin Yayla bağlantısıyla, Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bağlantısı arasındaki yaklaşık 13 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Vatandaşların yıllardır özlemini çektiği modern yollara kavuşturulan Manisa Büyükşehir Belediyesi, yazın toz, kışın da çamur çilelerine son verdi. ♦ 4'te



KENDİ BELEDİYE BAŞKANLARINI KAYSU ÜCRETİ KONUSUNDA İKNA ETSİNLER

■ MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal'dan su faturalarıyla ilgili açıklama geldi. Baysal, "CHP tarafından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Maski aleyhinde yapılan basın açıklamaları tamamen siyasi bir şov niteliğindedir. Muhalefet bir konu hakkında eleştiri getiriyorsa kendilerinden bu konu hakkında ayrıca bir çözüm önerisi beklemek gerekmektedir. Şimdi bu CHP'li arkadaşlara bir önerim olacak. Turgutlu dışında kalan Akhisar, Saruhanlı ve Alaşehir Belediyelerinin önüne gidip oralarda da bir basın açıklaması yapınlar. Kendi ilçe belediyelerinin meclis kararı ile katı atık toplama bedeli (KAYSU) olarak aldıkları paraların alınmaması konusunda belediye başkanlarını ikna etsinler. Böylece istedikleri gibi su faturalarındaki indirim de gerçekleşmiş olacaktır." dedi. ♦ 8'de

YUNUSEMRE'LE JUDOCULARDA TEMPO ARTIYOR



♦ 11'de

**CHP'Lİ VEKİL 05
TARBİL'İ SORDU**

**KAÇAK ALKOLE 10
KARŞI UYANIK OLUN**

Günün Duası

"Bedenime afiyet veren, rûhumu bana iade eden ve bana kendisini zikretme imkânı veren Allâh'a hamd olsun"

(Tirmizî, De'avât, 20)

Başarılı İletişim için

Herkesle başarılı bir iletişim kurmak için, ne yapmalı?

İslam ahlakına uymalı. Buna uymadan sağlanan iletişim, karşılıklı menfaate dayandır. Yani, hep almaya dayandır. Hâlbuki dinimiz alma değil, verme dinidir. Müslüman almak için değil, vermek için çırpır. Menfaat [çıkart] üzerine yapılan iyilik yanlıştır, menfaat üzerine kurulan dostluk geçicidir, menfaat bitince dostluk da biter. Hatta menfaat olmazsa, dostluk hiç başlamaz. İslam ahlakı bilgileri ve İslam âlimlerinin tavsiyeleri, site-mizde geniş olarak vardır. Karşınızdakinin bizim gibi düşünmesini sağlamak için, İslam ahlakına uygun olarak, iletişim uzmanlarının bildirdikleri şu hususlara dikkat etmeli:

- 1- Söze ilitifata, dostça başlamalı.
- 2- Başkalarının görüşleri yanlış da olsa, yanlış dememeli.
- 3- Eğer yanlışyorsak, yanlışlığımızı itiraf etmekten sakınmamalı.
- 4- Tartışmayı kazanmanın tek yolu, tartışmadan sakınmaktır.
- 5- Önce karşınızdakine, evet dedirtecek sorular yönelmeli.
- 6- Konuşmanın çoğunu, karşınızdakinin yapmasına fırsat verilmeli.
- 7- Kabul ettirmek istediğimiz düşüncenin, kendisine ait olduğunu sanmasını sağlamalı.
- 8- Her şeyi karşınızdakinin bakış açısından görmeli.
- 9- Karşınızdaki insanın düşüncelerine anlayış göstermeli.

Güçendirmemek ve kızdırmamak için de şunları yapmalı:

- 1- Övrek ve dürüstçe takdir ederek söze başlamalı.
- 2- Onun yanlışlarını dolaylı yoldan anlatmalı.
- 3- Onu eleştirmeden önce, kendi yanlışlarımızdan söz etmeli. (Biz böyle yapıyorduk; ama yanlış olduğunun sonra farkına vardık) demeli.
- 4- Doğrudan emir verme yerine, soru yönelmeli. Mesela, (Beni biraz dinle) yerine, (Bir şey söylesem beni dinler misiniz) demeli.
- 5- Hiç kimsenin ayıbını yüzüne vurmamalı.
- 6- Muhatabımızdaki en küçük gelişmeyi, samimiyetle takdir etmeli.
- 7- Herkese iyi sıfatlar vermeli, onlar bu sıfatlara yararsız olmaya çalışabilirler.

Aile hayatınıza daha mutlu kılmak için de, şunlara riayet etmeli:

- 1- Dürüddan, tartışmadan uzak durulmalı.
- 2- Eşinin huylarını değiştirmeye çalışmamalı, olduğu gibi kabul etmeli.
- 3- Hata bulmamalı, kusurunu söylememeli, tenkit etmemeli.
- 4- İyi işlerini dürüstçe takdir etmeli. Mesela yemeklerini beğendiğini söylemeli.
- 5- Benimle ilgilenmiyor demesine fırsat vermemeli, ilgilenmediğini her fırsatta hissettirmeli, yanlış işlerinde de, saygılı ve nazik davranmalı.

İdareci ve ciddiyet

İdareciliğin mektebi yoktur derler. Bu sözün doğru tarafı vardır. İdareci, idarecilik kabiliyeti olan insanın, hadiselerle pişip yoğrulması ile yetişir. İyi idareci olmak için diploma tek başına kâfi gelmez. Bunun yanı sıra sabır, müsamaha, zeka, basiret, akıl, olayları kritik etme, hitabet kabiliyeti, heyecana kapılmamak, ikna kudreti, vakar, ciddiyet, affedebilme, derinlemesine düşünme, insanları tanıma, güler yüz ve tatlı dil gibi hasletlerin de bulunması lazımdır. İdareci bunlardan ne kadar çoğuna malikse iyi idarecilik vasfı da o nispette artar. Bazı büyük idarecilerin vasıfları şunlardır:

Fatih Sultan Mehmet, niyetimi kavuğum bilse kafamdan atarım şeklinde konuşmuştur. Napolyon da kendisini yakalamaya gelen Fransız ordusuna çektiği belagatlı nutukla onları kuzuya çevirmiş ve aynı ordunun başına geçerek Fransa tahtına oturmuştur. Yavuz Sultan Selim, Şah İsmail'in üzerine yürürken bıkınlığa kapılan askerler tarafından çadırına ok atılması üzerine "hassas an"ı çok iyi hesaplamış ve lafı kafalara balyoz gibi indirmişti.

"İsteyen karılarının yanına dönebilir; ben düşmanın üzerine gidiyorum!"

Eğer o kritik an süratle muhakeme edilip oka bu erkek sesle cevap verilmeseydi Sultan Selim belki de kazan kaldıran askere kellesini teslim edecekti.

Türkler, tarihin en eski milletlerinden biridir. Üstün devlet kurma bilgileri vardır. Öteden beri bizim aile, şehir ve devlet hayatımız mevcuttur. Bu da iyi idareci yetiştiren cemiyet olduğumuzu ortaya koymaktadır. Cemiyet yaşayışımızda çocuk, hayatı tanımaya başladığı ilk önce bir "reis" ve "reis" mefhumu ile karşılaşır. Baba, ailenin reisi-dür. Okuldaki reisi öğretmen ve müdürdür. Mahalle reissiz değildir; oradaki reis muhtardır. Camide imam sadece namaz kıldıran insan değil, aynı zamanda bir reis ve bir rehberdir. Selçuklular ve Osmanlılar zamanında devlet reisi yani devletin en yüksek idarecisi aziz bilinir, ismi öyle ulu orta söylenmez, saygısızlık gösterilmezdi. Cumhuriyet devrinde de bu emsalsiz ör-



fümüz devam ettirilmiş ve devlet başkanları tartışma, satışma ve polemiklerin üstünde ve uzağında tutulmuştur.

Aslında kalkınmayı sadece ekonomik cephesi ile ele almak hatadır. Bize kalırsa kalkınmak iyi yetişmiş insanla mümkündür. Kalifiye eleman da iyi idareci sayesinde yetişmektedir. O halde ne yapıp edip kayımetli idareciler yetiştirmenin yoluna bakmalıyız.

İki üç yüz sene evvel aynı anda birkaç şeyhülislam namzedi olabiliyordu. Mesela meşhur divan şairi Baki, bir şeyhülislam efendinin taşıdığı bütün kıymetlere sahip olduğu halde kendisine sıra gelmediği için bu makama oturamamıştır. Bunun gibi devlet, aynı zamanda birkaç sadrazam çıkartacak kudretli dönemler yaşamıştır. Bu az şey değildir.

Bugün de asrın şartlarına göre fabrika idareciliğinden, siyasi hayata kadar iyi idareciler yetiştirmek için çok çalışmalıdır.

Devlet adamı her hâl ve hareketi ile bir bütündür. Gazetecilerle konuşmasına, giyim kuşamına kadar her an dikkatli, ölçülü ve ağır başlı olmalıdır. Milleti idare edenler millete mal olmuştur. Hiçbir davranışları gözden kaçmaz. İdareci, hedefteki insandır. Güzel davranışları örnek alındığı gibi, hataları da şiddetle reaksiyon görür.

Vatandaş, somurtmayan fakat ciddi, ölçülü, şahsiyetli, ferdi ve aile hayatı ile mazbut özü sözü birbirine uygun idarecileri her zaman takdir eder.

Başarılar elbette tarihe mal olacak ve hakikatler hiçbir zaman unutulmayacaktır. (E.Ö.)

Borcun inkâr



Bir bakkala borcum vardı. Ödedim. Bakkal bir müddet sonra borcumu ödememi söyledi. "Ödeseydin borcumu silerdim" dedi. Ben verdim diye yemin ettim, o da vermedin diye yemin etti. Hangimizin yeminine itibar edilir?

İki şahit yanında ödemeliydiniz. Yahut varsa senedi geri almalıydınız. Veyahut borcumuzu gözünüzün önünde sildirmeniz gerekirdi. Bunların hiçbirini yapmadığınızın göre, borcumuzu tekrar ödememiz gerekir. Satıcının yemini muteber olur. (Hidaye) Hadis-i şeriflerde buyruldu ki: (Alıcı ile satıcı ihtilaf edince, şahit yoksa, satıcının sözüne itibar edilir.) [Ebu Davud]

HER AFETTE DEVLETİMİZ ANINDA ORADAYDI

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Afet konusu coğrafi özelliklerimizden dolayı en önemli güvenlik problemlerimizden bir tanesidir. Kayıtlarımıza göre yılbaşından beri bu olaylarda 228 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. 2 bin 190 vatandaşımız ise afet alanından, çığ altından, enkazdan ya da göçük altından sağ olarak kurtarılmıştır" dedi. Bakan Soylu her afette devletin milletinin yanında olduğunu ve olmaya devam edeceğini söyledi.

İçişleri Bakanı Soylu, AFAD Başkanlığı Kongre Salonu'nda Türkiye Afet Risklerinin Azaltılması Platformu'nun "Afet Risklerini Anlamak" konulu açılış toplantısına katıldı. Program Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve şehitler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Ardından AFAD Başkanı Mehmet Güllüoğlu, Ortaoğu Teknik Üniversitesi Yönetim ve Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü Doçent Doktor Meltem Şenol Balaban ve Kahramanmaraş İl AFAD Müdürü Mehmet Coşkun birer sunum yaptı.

"17 AĞUSTOS VE VAN DEPREMİ MİLATTIR"

İçişleri Bakanı Soylu, yaptığı konuşmada 17 Ağustos depremi nedeniyle bu haftanın tüm afetlere hazırlık haftası olarak ilan edildiğini belirterek, "Biz hem depremin hem de diğer afetlerin etkisi altında kalan bir coğrafyada yaşıyoruz. Bu coğrafyayı değiştirmemiz mümkün değil. Yapmamız gereken bunlara karşı tedbir almaktır. 17 Ağustos'tan bu yana Türkiye'nin her yerinde etkinlikler düzenliyoruz. 17 Ağustos'un bizim için bir milat olduğunu biliyoruz. 2021 Aralık ayına kadar 81 ilimizdeki İl Afet Risk Azaltma Planlarını tamamlamaya çalışıyoruz. 17 Ağustos depremi Türkiye için milatsa, Van depremi de bir milattır. Her depremde daha iyi bir organizasyonun sağlandığı modellemeye doğru yürümektedir. Bizim birbirimizi daha iyi anlayabileceğimize, ortak bir dile ihtiyacımız var. Afetlerde karşı karşıya kaldığımız zaman dilimi çok kıymetli, bu nedenle bir akreditasyona ihtiyacımız olduğunu belirledik. AFAD'ın çatısı altında ve sahada gördüğümüz, çeşitli



alanlarla sahada aynı dili konuştuğumuz paydaşlarımıza AKUT, Jandarma Arama Kurtarma ve İHH'ya akreditasyon belgelerini verdik. Onlara da AFAD'ın tüm imkanlarını açıyoruz. Sadece kendi kurum ve kuruluşlarımızla yapabileceğimiz bir keza ifade etmek istiyorum. Bir elin nesi var iki elin sesi var" diye konuştu.

"HER BİR ANI FIRSAT OLARAK DEĞERLENDİRMELİYİZ"

Bugüne kadar yapılan afet risk azaltma planlarının sabit planlar olmadığı ve sürekli güncellemelerle tedbir alınması gereken planlar olduğunu belirten Soylu, "Aldığımız tedbirlerden sonra diğer afet risklerini hep beraber değerlendirmek zorundayız. Her bir anı fırsat olarak değerlendirmek zorundayız. Sanki afet gelecek, sanki İstanbul depremi gelecek ve biz onla bir yarış halindeyiz. O gelmeden önce afet öncesi yapaca-

ğımız çalışmalarımızın hazır olması lazım. Türkiye'nin 1999'dan sonra üniversitelere bu konuda çok güzel angaje olan bu konuda söyleyecek sözü ve atılabilecek bir adımı olan ve ortaya koyabileceği bir yol haritası olan, her depremde biz söylemek de orada olan olayı tartan, ölçen ve olaya neden olabilecek afetlerin nedenelliklerini ve birbirini ile olan bağlantısını kuran tecrübe ekibi de var" dedi.

"DEVLET İLK SANİYE ORADA OLMAZSA O DEVLET NEYE YARAR"

Bakan Soylu, "Bu topraklar üzerinde yaşamadığımız kalmadı, darbeler gördük, gecelik yüzde 8 bin faizler gördük. Vatandaşın karşı karşıya kaldığı yoksullukta 'nerede bu devlet' diye bağırışlarını gördük. Bana hep söylerler, kamunun aklındır bu; 'olay olsun biraz suhulete ersin, sonra olay yerine gitmek

lazım' diye. Neden? Reaksiyon görmeyelim kameralar karşısında vatandaşla, ters bir duruma düşmeyelim. Varsın düşelim, devlet ilk saniye orada olmazsa o devlet neye yarar Allah rızası için? Vatandaş söz söyleyecekmiş söylesin, o kadar sıkıntı çekmiş ve orada içini boşaltması gerekiyorsa elbette ki söyleyebilir. Devletin yetkilileri olay anında oraya gitmezse olaya müdahaleyi, kritik müdahaleleri elinden kaçırmış demektir" şeklinde konuştu.

"BU ÜLKEYİ DEPREM OLUYOR, SEL GELİYOR DİYE TERK EDECEK DEĞİLİZ"

Afet konusunun coğrafi özelliklerden dolayı Türkiye'nin en önemli güvenlik problemlerinden biri olduğunu belirten Soylu, "1 Ocak 2020'den itibaren AFAD'ta 2 bin 18 olay kayıtlıdır. Bu olaylara 8 bin 412 toplam personelle müdahale edilmiştir. Kayıtlarımıza göre yılbaşından beri bu olaylarda 228 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. 2 bin 190 vatandaşımız işe afet alanından, çığ altından, enkazdan ya da göçük altından sağ olarak kurtarılmıştır. Bir yerin afet tehlikesi barındırmaması başka bir şeydir, afet risk durumu başka bir şeydir. Siz orada sağlam yapılar kurarsanız, yerleşimini ve bina stokunu afete hazır hale getirirseniz afet risk durumunuz yüksek olacaktır. Şehit kanlarıyla kendimize vatan edindiğimiz bu ülkeyi deprem oluyor, sel geliyor diye terk edemeyeceğimize gere bu topağın kuralları ile yaşamak durumundayız. Ev yapacaksa çimentosunu, kumunu ona göre yapmak durumundayız" ifadelerini kullandı.

■ İHA



12 farklı ilde 86 firmada 156 ürün denetimi yapıldı

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 2020 yılının ilk altı ayında kişisel koruyucu donanımlarda 12 farklı ilde 86 firmada 156 ürün denetimi yapıldığını bildirdi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü, çalışanların sağlığı ve güvenliği için kişisel koruyucu donanımların piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerine kesintisiz devam ediyor. Bakan Selçuk, yapılan denetimlerde 43 farklı üründe uygunsuzluk, 13 adet üründe ise güvenlilik tespit edildiğini belirterek, "Uygun olmayan ürünler ile ilgili gerekli idari işlemleri yapıyoruz. Denetimler kapsamında kişisel koruyucu donanımların (KKD) uygunsuz üretim, dağıtım, satış ve kullanım engellenmesi için ürünleri uygunsuz bulunan üreticilere idari yaptırım uygulanıyor" dedi.

Solumun koruyucularının alanında yerli üreticilerin Ar-Ge çalışmalarını desteklemek amacıyla laboratuvarların yetkilendirme sürecinin başladığını hatırlatan Bakan Selçuk, belgelendirme sürecinin kısaltılarak iç piyasa ihtiyacının karşılanması ve ihracatın artırılmasını hedeflediklerini söyledi. Bakan Selçuk, pandemi süresince artan ihtiyaç sebebiyle KKD üretmek isteyen üreticilere güvenli ve uygun üretim konusunda teknik destek verildiğini vurgulayarak, uygun olmayan birçok farklı tip maskeye 'KKD değildir' yazısı verildiğini kaydetti.

Üreticilerin kişisel koruyucu donanımların üretiminde dikkatli olması gerektiğini kaydeden Selçuk, "Kişisel koruyucu donanımların seçiminde, ürünlerin standartlara uygun olmasına dikkat edilerek ISG profesyonellerinin ve çalışanların görüşleri dikkate alınmalı. Biz bakanlık olarak, iş sağlığı ve güvenliğinde insanı merkeze alarak çalışmalarımıza devam ediyoruz" ifadesini kullandı.

Üreticilerin ihracat yapabilmeleri için gereken evraklar sağlanarak, KKD üretmek isteyen girişimcilere ve üreticilere üretim nasıl yapılacağı, belgelendirme süreçleri ile ilgili gerekli bilgilendirme Bakanlık tarafından yapılıyor. Bu kapsamda CİMER, resmi yazı ve KKD İhbar Şikayet Hattı'na yapılan bilgi edinme başvurularına solumun koruyucular ve koruyucu tulumlar ile ilgili cevap veriyor. ■ İHA

YUNUSEMRE SAMET ALGU'YU UNUTMADI



3 yıl önce trafik kazasında hayatını kaybeden Yunusemre Belediyespor futbolcusu Samet Algu için belediye bahçesinde lokma döktürüldü. Yunusemre Belediyespor, 3 yıl önce trafik kazasında hayatını kaybeden kulüp futbolcusu Samet Algu'yu unutmadı. Algu için belediye bahçesinde lokma bayrı yaptı. Lokma hayrına Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, kulüp ça-

lışanları, Anne Selma ve Baba Osman Algu ile eşi Merve Algu katıldı. Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, Algu'yu vefatının 3. yılında unutmadıklarını vurgularken; burada yaptığı açıklamada, "Kardeşimizi unutmadık, unutmayaacağız. Rabbim mekanını cennet eylesin. Nurlar içinde lokma hayrı yaptı. Lokma hayrına Yunusemre Belediyespor Başkanı Arif Alkan, kulüp ça-

■ HABER MERKEZİ

TOZ VE ÇAMUR ÇİLESİ SONA ERDİ



Yolların bakımsız ve kötü görünümde olması nedeniyle, yıllardır ulaşım sıkıntı yaşayan Gökçeler ve Karakoca Mahalle sakinlerinin sorunlarına Manisa Büyükşehir Belediyesi son verdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Gökçeler Mahallesi'nin Yayla bağlantısıyla, Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bağlantısı arasındaki yaklaşık 13 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışması yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dai-

resi Başkanı Kurtuluş Kuruçay da, Gökçeler Mahalle Muhtarı Mehmet Mulla ve mahalle sakinleri ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

HAYALLERİ GERÇEK OLDU

Yıllardır hayalini kurdıkları çalışmanın yapıldığını dile getiren Gökçeler Mahalle Muhtarı Mehmet Mulla ve mahalle sakinleri memnuniyetini paylaştı. Gökçeler Mahalle Muhtarı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre ilçesi Gökçeler Mahallesi'nin Yayla bağlantısıyla, Karakoca Mahallesi'nin Sarıkaya bağlantısı arasındaki yaklaşık 13 kilometrelik güzergâhta sathi kaplama çalışmasını tamamladı. Vatandaşların yıllardır özlemini çektiği modern yollara kavuşturan Manisa Büyükşehir Belediyesi, yazın toz, kışın da çamur çilelerine son verdi.

Mehmet Mulla: Büyükşehir Belediyesinden yol isteğimiz vardı. Yolumuz yapıldı. Bu yol bizim 30 yıllık hayalimizdi. Başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve Yol Yapım ve

Onarım Dairesi'ne çok teşekkür ederiz. Gördüğümüz gibi bu yolda kışın çamurdan, yazın da tozdan çok mağdurduk. Allah bin kere razı olsun Büyükşehir Belediye Başkanından ve çalışanlardan.

Mahalle Sakini Kadri Samih-san: Bizim, yaklaşık 30-35 senedir hayalimizdi. Kışın çamurda un çuvallarımızı sırtımıza taşıyıp götürüyorduk. Bu dönemde çalışmanın yapılabilmesi için büyük



özveri gerekiyor. Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve yol şube ekibine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Allah bin kere razı olsun. Büyük bir nimet bizim için. Beklediğimiz çok fazlasını yaptılar. Hepsine, ayrı ayrı tekrar teşekkür ediyorum.

Mahalle Sakini Mustafa Demircioğlu: Allah bin kere razı olsun Büyükşehir Belediye Başkanından ve emeği geçen arkadaşlardan. Bizim 30-40 yıllık hayalimizdi bu. İstedikimizin çok üstünde bir iş oldu.

■ HABER MERKEZİ

Büyükbelen'e MASKİ'den 15 Milyon TL Yatırım

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 22 AĞUSTOS 2020 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15103 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

Abone Türü	200 TL	Zeyil İmanı
6 Aylık Abone	1200 TL	90 TL
Yıllık Abone	2400 TL	180 TL

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarların hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gazetemizin izni olmaksızın kopya yapılamaz.

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akınlar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yapmış olduğu yatırımlar ile yıllardır sorunlarına son veriyor. Bu kapsamda, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde Saruhanlı ilçesine bağlı Büyükbelen Mahallesi'nde 28 kilometre kanalizasyon, 27 kilometre içme suyu, 4 kilometre de yağmur suyu hattı döşeme çalışması gerçekleştirildi. Hayata geçirilen çalışma ile vatandaşlar uzun yıllar kullandıkları altyapıya kavuştular. Mahalleye sadece MASKİ olarak 15 milyon TL yatırım yapıldı.

110 BİN METREKARE ÜSTYAPI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı'nın Büyükbelen Mahallesi'nde 15 milyon TL'lik yatırıma hayat verdi. Bu kapsamda mahallede 59 kilometrelik kanalizasyon, içme suyu ve yağmur suyu hattı döşeme çalışması gerçekleştirildi. Altyapı çalışmalarının ardından mahallede başlayan 110 bin metrekarelik üstyapı işi de devam ediyor. Mahalle muhtarı Etem İşler de, yapılan işlerin çok güzel olduğunu söyleyerek, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

MASKİ, Büyükbelen'de altyapı çalışmalarının ardından başladığı 110 bin metrekarelik üstyapı işine de tüm hızıyla devam ediyor. Altyapı çalışması yürütülen yerleşim yerlerinin üstyapısını da sağlıklı bir yapıya kavuşturan MASKİ, Büyükbelen'i de güzelleştiriyor. Bu

kapsamda, mahallede yürütülen çalışmaları Büyükşehir Belediyesi Muhtarluk İşleri Sorumlusu Göksel Topçu, MASKİ İlçe Şefi Kerim Ali Oruç Orhan da yerinde inceledi. Mahalle Muhtarı Etem İşler de incelemede hazır bulundu.

"ON NUMARA BİR ÇALIŞMA YAPILYOR"

Mahalle Muhtarı Etem İşler de, yapılan çalışmaların çok güzel olduğunu söyleyerek, "Önce sağlıklı altyapıya kavuştuk. Şimdi üstyapımız muhteseme bir görünüme kavuşuyor. On numara bir çalışma yapılıyor. Hizmetlerden memnun olmamak elde değil. Sağ olsun MASKİ bir dediğimizi iki etmiyor. Cengiz Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Başkanımızdan Allah razı olsun" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:53	İkindi	17:03
Güneş	06:23	Akşam	20:04
Öğle	13:18	Yatsı	21:28
03 Muharrem 1441			

BAŞKAN ÇERÇİ HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Yunussemre Kaymakamlığı görevine atanan Atilla Kantay'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, yeni görev yerinde başarılar diledi. Yunussemre'nin ilin en büyük ilçesi olduğunu kaydeden Başkan Çerçi, belediyenin yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verirken; birlikte uyum içe-

risinde çalışmaktan mutluluk duyacaklarını söyledi. Kaymakam Atilla Kantay da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Çerçi'ye teşekkür etti.

CUMHURİYET BAŞSAVCISI YILMAZI' DA ZİYARET ETTİ

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunussemre Kaymakamlığı görevine atanan Atilla Kantay'ı ziyaret ederek yeni görev yerinde başarılar diledi.



Belediye Başkanı Çerçi daha sonra Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı görevine

atanan Ali Ulvi Yılmaz'ı da ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

CHP'Li VEKİL TARBİL'i SORDU

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, 25 Şubat 2015 tarihinde "Tarımda Yüzyılın Projesi" olarak lanse edilen ve dönemin Tarım Bakanı Mehdi Eker'in tanıtım törenine katıldığı TARBİL projesinin akıbetini Bakan Pakdemirli'ye sordu.

Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker'in projenin tanıtım toplantısında "Tarım Sektörü Entegre Yönetim Bilgi Sistemi" nin dünyada ilk kez Türkiye'de uygulanacağını ifade ettiklerini söyleyen Bekir Başevirgen, "Yüzyılın Projesi Ne Oldu?" diye sordu.

Başevirgen, 2015 yılında, maliyeti 100 milyon dolar (bugünkü kurla 724 Milyon TL) olan ve uydur bağlantılı akıllı cihazlar ile ekilen her toprağın kayıt altına alınması, tarımsal üretimin sistem dâhilinde gözlemlenebilir olması, verim ve rekoltenin önceden bilinmesi, doğru yatırım ve doğru stratejilerin belirlenmesi, ulusal politikaların geliştirilmesi, ürün ve üretimin kontrol ve takibinin sağlanması ile gıda güvenliği gibi amaçlarla yola çıkan projenin sessiz sedasız ortadan kalktığını ifade etti.

"PROJE NEDEN DURDURULDU?"

Bu kadar büyük

bir projenin neden durdurulduğunu açıklanmasını isteyen Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, öngörüsünde Tarım Bakanına projenin neden durdurulduğunu, projede gelinen son durumu, yapılan toplam harcama tutarını ve projenin yeniden uygulamaya konulup konulmayacağını sordu.

Devlette sürekliliğin esas olduğunu ancak her alanda olduğu gibi tarım alanında da göreve yeni gelen

bakanların, bir önceki bakanın plan ve projelerini çöpe attığını belirten Bekir Başevirgen, "TARBİL projesi uygulanabilseydi Türk tarımına çok önemli katkılar sağlayacaktı. Üretim ve verim planlamasının da etkin şekilde gerçekleştirilebileceği bu sistem uygulanabilmiş olsaydı örneğin, geçen yıl salça üretiminde kullanılmak üzere Şil'den 25 bin ton işlenmiş konserve domates ithal edilmişken, bu sene tarlada kalan

ve alıcı bulamayan domates, üreticiyi mağdur etmeyecek, ürünler de heba olmayacaktı. Tarımda yenilikçi birçok değişiklik öngören proje şu an rafa kaldırılmış durumda. İstasyonlar kurulmaya başlandı, yüzlerce tarlaya ilk gözlem araçları yerleştirilmişti ama sonra proje sessiz sedasız durduruldu. Milyonlarca liralık yatırım çöpe gitti. Devletin ne kadar zarara uğrattığı açıklandı." dedi.

■ HABER MERKEZİ



Kulalar'ın Yolunda Güven Sağlandı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesi Kulalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yaklaşık 6 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmaları tamamladı. Yapılan çalışmanın ardından, mevcut yol yeni haliyle daha güvenli hale geldi.

İlk genelinde yoğun bir şekilde yol yapımı ve bakım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesinde Kulalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yaklaşık 6 kilometrelik yolda asfalt çalışmasını tamamladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Demirci Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Gökhan Aslan, Belediye Meclis Üyeleri Hayati İmrenlerli, Nurullah Akgün ve Kulalar Mahalle Muhtarı Mehmet Ali Uçar ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

MEMNUNİYETİNİ PAYLAŞTI

Şehrin dört bir yanında çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda bakımsız ve kötü görünümdeki yolları yeniliyoruz. Bu anlamda Kulalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yaklaşık 6 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışmasını tamamladık. Vatandaşlarımız, güle gülen kullansınlar" dedi. Kulalar Mahalle Muhtarı Mehmet Ali Uçar ise, yapılan çalışmaya nedeniyle memnuniyetini paylaşarak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

■ HABER MERKEZİ



ABDURRAHİM ÖZDİL

Gülme Hırsı

www.hurshikgareti.com

TASAVUF ALEMİ

Gülme denilince aklımıza ister istemez Gülmenin ilmi yönü nedir ve neden insanlar gülmek için eskiye göre bugünlerde daha fazla zaman ayırmaya başladılar? Gülmenin nesi kötü olabilir ki? Buyurunuz beraber bakalım Gülme, yüzdeki on beş kasın uyumlu biçimde gerilmesi sonucu oluşur. Ağz kenarları geri çekilip az da olsa yukarı kalkar. Üst dudak gerilir ve dişler bir miktar görülür. Burun kanalları gerilir. Gözaltı derisi harekete geçer, gözler parlar. Nefes alma sıklaşır. Gülme konusuna kafa yoran bilim adamları, konuyu üç başlık altında toplamışlar. Birincisi; gülmeye eğilence olarak bakanların söylediği "üstünlük kuramı". Kökleri çok eskiye dayanan bu kurama göre, gülen ile gülünen arasında üstünlük problemi vardır. Bu kişiler, şiddetli gülmelerde aklımızı ve insanî yanımızı yitiririz görüşü üzerinden, gülmeyi "ruh acısı" olarak tanımlarlar. Platon "Gülmeyi beslememeliyiz" der. Aristoteles'e göre gülme aslında alayın, dalga geçmenin bir türüdür. Muz kabuğuna basıp düşen adamı gören birinin gülmesi, bu kuramla açıklanır. Kurama göre, düşme işi kendisinin başına gelmediği için düşen kişiye karşı, kendini üstün görmektedir. Bir tarafı küçük gösteren, alçaltan, ötekileştiren çizimlerde, kendinizi karikatüristin istediği taraf olarak hissetme, size ve inancınıza zarar verebilir. Özellikle dini muhtevalı karikatüre dikkat etmek gerekir. Muz kabuğuna basan kişi ve hemen yanı başında, aynı mantıkla yapılmış namaz konusundaki mizah olabilir. Dikkatli davranmakta fayda var. Konuya psikolojik açıdan bakanlar, "uyumsuzluk kuramını" ortaya atar. Bunlar, dinleyenler arasında bir beklenti oluşurup beklenmedik bir vuruş ile güldürmeye dikkat çeker. Uyumsuzlukta korku, acıma ve ahlakî kaygıların yanında öfke-nefret gibi hisler de vardır. Kendilerinden beklenmedik davranışlar hayvanlarda görüldüğünde, bu insanı güldürür. Uyumsuzluk kuramını baz alan işlerde, genelde hayvanların insanı hatırlatan yönleri kullanılır. Yine bölümde, kurbanlık hayvanların konuşulduğu mizah unsurlarına dikkat etmek fayda var. Üçüncü kuram, "rahatlama kuramı". Yazıda çoğunlukla istifade edeceğimiz bu kuram önemlidir. Çünkü günümüz komedyenleri geniş kitleleri çoğunlukla "rahatlama kuramının" esasları üzerinden güldürürler. İnsanlardaki "gülme hırsının" da kaynağı çoğunlukla burasıdır. Konuya biyolojik ve fiziksel açıdan bakan rahatlatma kuramına göre gülmek, bir etkiye karşı verilen reflektir. Onlara göre ne zaman ortamda bir gerginlik olursa ya şiddet ortaya çıkacaktır ya da gülme. Toplumsal stresin arttığı savaş, afet ve kriz zamanlarında, insanlar hayatın her detayına gülmek için bakıyor. Bunun sebebi rahatlık kuramı bilindiğinde daha iyi anlaşılıyor. Çünkü gerginlikten kurtulmak ve rahatlamak için gülmek istiyorlar. Neşeli olmayı seviyoruz. Gülüyoruz, güldürüyoruz. İnsan olmanın en temel özelliklerinden biridir gülmek. Ancak son yıllarda insanlarda, kırkıdamalar, sırtmalar ve kahkahalar bağışıklık yapmaya başladı. Gülme hırsıyla bakılan espriler, fıkralar, mizah yazıları, kazançlarıyla kayıpları beraberinde getiriyor.

(ABD SEÇİMLERİ) FETÖ LOBİSİ HER TARAFA OYNAR AMA KAZANANIN YANINDA OLMAK İSTER YENİ PARTİLERİN HEDEFİ YÜZDE 1 ALARAK İTTİFAKLARA GİRMEK

Eski Meclis Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arıncı, Habertürk'te Mehmet Akif Ersoy'un sorularını yanıtladı. AK Parti'nin 19 senelik bilançosunu değerlendiren Bülent Arıncı, yeni partilerle ilgili görüşlerini anlattı. Arıncı parti kurmanın turşu kurmaktan kolay olduğunu ifade ederek, "Yeni kurulan partilerin bir tek umidi var. Bunlar yüzde 1'de alsam nasıl olsa ittifaka girerim orada benim ağırlığım olur diye düşünüyor. Yeni kurulan partilerin hiçbirinin yüzde 10'luk barajı aşma ihtimali var mı? Yok. İfadelerini kullandı. Arıncı FETÖ'cülerin ABD seçimlerinde büyük etken olduğunu ve lobicilik faaliyeti yaptığının altını çizerek, "Bunlar her iki tarafa da çalışır ama kazananın yanında olmak isterler. Orada gibi görünür diğer tarafa hizmet ederler." dedi.

Eski Meclis Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi Bülent Arıncı, Habertürk'te Mehmet Akif Ersoy'un sorularını yanıtladı.

"ABDULLAH GÜL KARŞI TARAFA GEÇMEMELİYDİ"

"Abdullah Bey'in ayrılığına fevkalade üzülüyorum. Ama şartlar bunu getirdi. Kimisi çok özel, kimisi kamuya mal olmuş bunu tetiklemiş olabilir. Her şeye rağmen Abdullah Bey karşıya geçmemeliydi. Abdullah Gül konusunda kurgunluk yaşadığını düşünüyorum. Ben de partiden hükümetten ayrıldığında yalnızlığa itildim. Hakaret edenler oldu, hedef gösterenler oldu. Ben de bu kavgıyla birçok tweetler attım. Ama 15 Temmuz'u görünce bu liderin yanında, AK Parti'de olmak lazım dedim. Diğer arkadaşlarımız partilerini kurdular. Siyasete herkesin gönülünü almak zorundasınız. Bunu belki en iyi yapan Demirel'di. Ama o bile partisini bölünmekten kurtarmadı. Demokratik Parti çıktı. AK Parti'nin görevi çok sağlam. Bu görevde güçlendirilecek. Bir iktidar yüzde 50'nin üzerine çıkma iddiası olmalıdır."

"PARTİ KURMAK TURŞU KURMaktan DAHA KOLAY"

"Türkiye parti kurmaktan kolay bir şey yok. 30 kişi ile parti kurarsınız. Turşu kurmaktan daha kolay. Ama biz iktidar olmak için kurduk partiyi. Erbakan Hoca 'illa iktidar' dendi. Yeni kurulan partilerin bir tek umidi var. Bunlar yüzde 1'de alsam nasıl olsa ittifaka girerim orada benim ağırlığım olur diye düşünüyor. Yeni kurulan partilerin hiçbirinin yüzde 10'luk barajı aşma ihtimali var mı? Yok. Sayın İnce sakin ola ki çevresinin doldurmasına gelmesin. Bu partilerin hiçbirinde tek başına iktidar, barajı aşma ihtimali yok. Ben 15 Temmuz'dan sonra kararımı AK Parti, Tayyip Erdoğan'dan yana verdikten sonra benim yanımda 'ah bu adam ne güzel konuşuyor' diyenlerin üçte ikisi gitti. Hiç kimse ana gövdeden korkmasın. Kendisi ve çevresi için kaygısı varsa çekilsin bir kenara otursun memleketin iyiliği için dua etsin. AK Parti şu kadar oy alan parti. Kitleleşme konuşular AK Parti'nin 2002'de geldiği gibi olur."

FETÖ LOBİSİ ABD SEÇİMLERİNİ ETKİLİYOR

"Biden'in çevresinde FETÖ'cüler var



sözü yüzde 100 doğru. Bu FETÖ'cü denen adamlar geçmişten bu yana Amerika'da lobi yapıyorlar, bağış yapıyorlar. Kampanyalarında görev alıyorlar. Biz ise lobicilikte çok başarısızız. Lobiciliği Türkiye'nin çıkarları adına kullanacak. New York Times'te yazı yazdıracak. Fox TV'de konuşmayla aydınlatılacak. Eskiden isimiz çok kolaydı. 2002 ile 2012 arasında bütün dünya bizim elimizin içindeydi. Şimdi oradaki kamuoyu Türkiye'nin aleyhine döndü. İsrail lobisi, diğer çıkarıcı lobi parlamentoyu etkiliyorlar. Şimdi Biden'in bir şans var. Gerek Trump gerekse Cumhuriyetçiler tarafından eleştirirse Biden'in oyları artar. Avrupa ve Amerika'da Tayyip Erdoğan gitsin de ne olursa olsun" gibi çok çirkin, yanlış bir anlayış var. ABD kendi çıkarlarına bakar Sudan'da kral varmış, Suudi Arabistan'da kral varmış, 'ben çıkarıma bakarım' der." Şu gün için FETÖ lobisi dediğimiz şey geçmişten bu yana Amerikan siyasetinde hep güçlü oldular. Bugün Biden'in çevresinde vardılar ama eminim Trump'ın yanında da varlar. Onlar kazanacak tarafın yanındadırlar. ABD'de bizim lobilerimiz varsa, Türk toplumunu kastetmiyorum. Siyasete etkili değiller. Kamu diplomasisi, açık, gizli diplomasi yoluyla biz bu lobiyi yapıyoruz.

"BERAAT ETMİŞ KHK'LILARIN SORUNLARINI HAKİM SAVCILARIMIZIN ÇÖZMESİ LAZIM"

"KHK karamameleri içinde yanlış da olsa, doğrusu da olsa doğrudur. Silahlı eylemlere katılanların dışında da bunlara da o örgütle ilişki vardı diye yapılan yargılamada, asker olanlar silah kullandığı için bu insanlarla kararlar verildi. Burada sıkıntı bu nasıl bir örgüttür, hangi eylemle üyelik gerçekleşmiştir. Hangi kasit altında hareket etmişlerdir? Bunu ceza hukukçusu olarak söylüyorum. Bir ceza hukukçusu olarak OHAL kalktı.

Komisyon inceliyor ama mahkeme gibi karar veremiyor. Adamın Zaman gazetesi ile aboneliği varmış, bilmem ne sendikasına üyeymiş. Bunları incelemelerini de bitiremediler, yargı sürecine de sıra gelmedi. Bunları da bir kenara bıraktım. Beraat etmiş olan, takipsizlik kararı almış olan, hakkında takibat yapılmamış olan insanlar var. Bunlar görevlerine dönemiyorlar. Ne yiyecek, içecek bu insanlar. Evli, baktı, çocuklu insan beraat etmiş niye sokaklarda limon satıyor. İsparta il başkanı 'ağaç kökü yesin' vs. dedi, bunlar yanlış şeyler. Sosyal medyada çok kasatlı kişiler var. Ben samimi olanların yanındayım. Kimsenin kalbini yarp bakamaz. Allah bize adaleti emrediyor. Yasalar da bunu emrediyor. Adalet Bakanımız çok dirayetli Allah razı olsun. Hakimler, savcıların kendi kanaatleriyle bu işi çözmesi lazım."

ERDOĞAN HERKESİ DİNLER ÇİLTLERCE NOT ALIR

"Partiyi kurduğumuz günden itibaren son güne kadar sayın Erdoğan partisi MYK'sında da MKYK'sında da herkesi dinleyen, öndeki defterlere kaydederdi ki, ben bazen bunlarıdır. Bu kadar kendinizi yormayın, her şeyi not almak zorunda değilsiniz deyince itiraz ederdi. Çiltler halinde yazardı. Hükümet Sözcüsüydüm, Bakanlar Kurulu'nda herkesi saatlerce dinleyecek kapasiteye sahipti. Mesela kanun tasan ve tekliflerini konuştuğunuz zamanlarda konu belli açılardan incelenmesi gerekirse 'Siz, siz bunu çalışın, bu bize tekrar netice getirsin' derdi. Bir konuyu bazen 1 seneye takip ettiğimiz olurdu. Bizim göstermediğimiz sabrı gösterir, dinlerdi. İstişareye ehil kimseleri o bilirdi. Ama 3015'in Ağustos'una kadar ben görevde kaldım. Ondan sonrakilerde şu eleştiri yapıyor. Bir defa muhalefet partilerin içinde den bakalım. Muhalefet partisinin içindekiler de genel başkana tek adam gözüyle bakıyorlardı. Bu siyasi bir eleştiridir ben buna katılmam. Ama dinlemiyor derlerse şunu dikkate alınmaları lazım. Artık Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi var. Benim yaşadığım başında Başbakanın olduğu Bakanlar Kurulu'ydü. Başbakan saatlerce herkese söz hakkı verirdi. Şimdi sekteriyası var, bakanları var, mutlaka yapıyorlardı. Cumhurbaşkanının her konuda yetki sahibi olması işin doğasında var. Halk oy verdiği için ister seçtirin, ister alışıyla yürürlüğe girdi. Herkes Cumhurbaşkanına bakıyor. Onun karamameleri artık Bakanların imzası ile çıkıyor. Belki işin doğasına dikkat etmeden 'her konuda karar veriyor' diyenler varsa, bunu halk kabul etti, gücünüz varsa değiştirirsiniz."

KARADENİZ'DE TÜRKİYE'NİN KADERİNİ DEĞİŞTİRECEK REZERV YERLİ VE MİLLİ DOĞALGAZ BULUNDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenlediği toplantıyla müjdeyi açıkladı.

Enerji kaynaklarının ülkelerin bağımsızlığında önemli bir rol oynadığına değinen Erdoğan, "Ülkelerin ortaya koydukları vizyonların hayata geçebilmesi enerji sektöründeki istikrar ile orantılıdır. Dünyada son 1 asırdır yaşanan hiçbir karmaşa, kaos, savaş yoktur ki gerisinde öyle veya böyle enerji hesabı yatsın. Petrol ve doğalgaz sahalarının kontrolü ve güvenliği için yeri geldiğinde milyonlarca insanın canının hiçe sayıldığı vahşi bir düzen kurulmuştur. Bir damla petrolü oluk oluk akan insan kanından değerli gören bu düzen halen hükümdarlığını sürdürmektedir. Suriye'de son yıllarda yaşananları düşünün. Biz mazlumların buldukları yerlere giderken, birileri doğrudan petrol üretim tesislerine yönelmiştir. Aynı durum ile Libya'da karşılaştık. Biz Libya'lı kardeşlerimizin çağrısı ile onları darbecilerden kurtarmamın mücadelesini verirken, birileri yine petrol sahalarının dibinde bitivermiştir. Doğu Akdeniz'de oynanan onca oyunun gerisinde de enerji kaynaklarını paylaşımı vardır. Biz önceliğimizi değiştirmedik. Hep 'önce insan' dedik. Hep önce 'mazlumlar ve mağdurlar' dedik. Hep önce 'hak, hukuk, adalet' dedik. İnsanlık bizde petrol onlarda kalmış olabilir. İşte rabbim bize bambaşka bir yere hem de görülmedik zenginlikte bir kapı açtı. Yarn benzer kapılar başka yerlerde önümüze açılacaktır. Artık bu alanda en üst lige çıkmış bir Türkiye var" şeklinde konuştu.

Türkiye'nin uzun yıllar boyunca petrol ve doğalgaz arama çalışmalarını kiralama usulü ile yaptığını hatırlatan Erdoğan, "Derin deniz sondajlarında tamamen dışa bağımlıydık. Yüzlerce milyon dolarlık arama faaliyetleri sonunda elimize üç beş sayfalık rapor dışında hiçbir şey geçmedi. Kimse-



nin günahını almıyoruz. Belki gerçekten aradılar ama bulamadılar. Sonuçta biz bu şekilde yürüyemeyeceğimizi gördük. Bu tür çalışmaların kiralama benzeri yöntemleri değil milli kuruluşlarımız aracılığıyla yürütülmesini kararlaştırdık. Ülkemizin milli enerji ve maden politikasını 2017 senesinde yeni baştan belirledik. Derin deniz sondajlarını bizzat yapmanın arayışlarına girdik. Ardi ardına 3 sondaj gemisini ülkemiz filosuna kattık. Bugünkü sevimci bize yaşatan Fatih'in yanında Yavuz ve Kanuni sondaj gemilerini de bu alanda dünyanın en önemli ülkeleri arsana dahil olduk. Ayrıca Barbaros Hayrettin Paşa ve Oruç Reis sismik araştırma gemileri ile bu filoyu güçlendirdik. Mülkiyetleri ülkemize ait olan 3 sondaj 2 sismik araştırma gemimiz kendi ekipmanlarımız ve personelimizle çalışıyor. Dünya fiyatlarının bir hayli altında maliyetle ülkemize kazandırdığımız gemilerimizle yaptığımız sondajların maliyeti de düşüktür. Sondaj ve sismik araştırma çalışmalarımızda en küçük bir dışa bağımlılık söz konusu değil. Zaten öyle durum olsa bize nefes bile almıyacaklardı ortada. Yerli ve milli imkanlarla hareket ettirmiş

çin bu başarıya ulaştık" diye konuştu.

"TÜRKİYE TARİHİNİN EN BÜYÜK DOĞALGAZ KEŞFİNİ KARADENİZ'DE GERÇEKLEŞTİRDİ"

Müjdeyi açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye tarihinin en büyük doğalgaz keşfini Karadeniz'de gerçekleştirdi. Fatih sondaj gemimiz 20 Temmuz'da başladığı Tuna 1 kuyusundaki sondajında 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfetmiş durumda. Kendisini boğazdan uğurladığımız günü hatırlıyorum. O uğurlayışımızla birlikte hamdolsun neticeye de ulaştığımız oldu. İstanbul'un fetihinin yıl dönümünde Karadenize uğurladığımız Fatih sondaj gemimiz ismine layık bir başarı ile hepimizi gururlandırdı. Daha önce Tuna 1 diye adlandırılan bu alana Sakarya gaz sahası olarak isimlendirdiğimiz bu alanda gereken tüm test analiz mühendislik çalışmaları tamamlandı. Kuyudan elde edilen veriler aynı bölgede yeni doğalgaz keşiflerinin kuvvetle muhtemel olduğunu işaret ediyor. Yani bu ilk kuyuda bulunan rezerv, çok daha zengin bir kaynağın sadece bir par-

çasıdır. İnşallah devamı da en kısa sürede gelecek. Yıllarca enerjide dışa bağımlılığın maddi manevi sıkıntılarını çekmiş bir ülke olarak artık geleceğimize daha güvenle bakacağımıza inanıyoruz. Bu operasyonu milli imkanlarla gerçekleştirdik. Şimdi tespit kuyuları açmaya başlayacak, ardından üretim konseptini belirleyip inşaat ve yapım işlerine geçeceğiz. Doğalgazın yüzey çıkarılması ve sisteme aktarılması ile birlikte bu kaynaktan fiilen istifade edeceğiz. Hedefimiz 2023 yılında Karadeniz gazını milletimizin kullanımına sunmaktır. Böylece bu yıl sabırla adeta ilmik ilmik dokuyarak yürüttüğümüz çalışmaların büyük meyvesini almış oluyoruz" ifadelerini kullandı.

"İNŞALLAH BENZER BİR MÜJDELİ HABERİ AKDENİZ'DEN DE BEKLİYORUZ"

Fatih ve Yavuz gemileri vasıtasıyla Akdeniz ve Karadeniz'de bu güne kadar 9 derin deniz sondajı gerçekleştirdiğini hatırlatan Erdoğan, "Nihayet son sondajda milletimize beklediği müjdeyi verme şerefine nail olduk. İnşallah benzer bir müjdeli haberi Akdeniz'den de bekliyoruz. Şu anda bakımda olan Kanuni'nin de yıl sonunda devreye girmesiyle Akdeniz faaliyetlerimize hız vereceğiz. Keşifler için söylenen o güzel sözü sondaj faaliyetlerimize uyarlayarak tekrarlamak istiyorum. 'Her arayan bulamaz ama bulanlar arayanlardır'. Biz de arayacağız ve inşallah bulacağız. Sakarya gaz sahası ile bismillah dedik. Allah'ın izni ile devam da gelecek. Çünkü 'Sakarya saf çocuğu masum Anadolu'nun, divanesi ikimiz kaldık Allah yolunun'. İnşallah burada da neticeye ulaşacağız. Kendi topraklarımızda aramaları da daha sıkı ve bilinçli yürütüyoruz. Diğer ülkelerdeki arama ruhsatlarımızı da doğal-

tırıyoruz. Ülkemizin enerji meselesini kökten çözmekte kararlıyız. Türkiye yıllarca bunun sancısını çekmiş bir ülkedir. Cari açığımızın en büyük sebebi enerji olmuştur. Yerli ve yenilenebilir kaynaklara verdiğimiz önem sayesinde bir denge sağlasak da enerjide hala ciddi bir ithalatçı durumundayız. Denizlerde ve karada daha çok arama yapıp neticeye ulaşarak enerjide net ihracatçı konumuna gelene kadar bize durmak yok. Bir yanda konvansiyonel enerji kaynaklarının yoğunlaşırken, diğer yandan elektrik motor başka olmak üzere geleceğin teknolojilerine yatırımları sürdürüyoruz. Tüm alanlarda en güçlü şekilde varlığımızı göstermekte kararlıyız. Türkiye hiçbir alanda birilerini gölgesine sığınma ihtiyacı duymadan kendi ayakları üzerinde durabilecek güce sahiptir. Kimse hakına gözümüze dikmeden ama kimseye de hakkımızı yedirmeden hedeflerimize yürümeyi sürdürüyoruz" açıklamalarında bulundu.

Yunanistan'la yaşanan gerginliğe değinen Erdoğan, şunları söyledi: "Yunanistan başta olmak üzere bu meselede karımızda dikkatlerin hepsi de haklı olduğumuzu gayet iyi biliyor. Özellikle Avrupa Birliği Yunanistan'ı şımartıp üzerimize salarken sergilediği çifte standart sebebiyle bir kez daha kendi ilkelerine ihanet ettiğini görmeli. Ortada dolaşan ve hiçbir geçerliliği olmayan saçma sapan haritaların yarı en yükü zararı AB'ye vereceği unutulmamalıdır. Sırf Türkiye'ye zararı dokunuyor diye kendi müktesebatına aykırı işlere alet olmak Yunanistan'ı kurtarmaz. Ama AB'nin zaten sorumlu itibarı iyice düşürüyor. Türkiye'nin bu konuda kararlılığını görmek istemeyenler sahada da masada da cevaplarını alacaklardır. Sakarya gaz sahasındaki keşiften sonra artık önümüzde çok daha aydınlık bir yol olduğuna inanıyoruz. Bugün geleceğe nesillere önemli bir miras bırakacağız. Milletimizin refahı için çalışmaya devam edeceğiz." ■ İHA

BAKANLARDAN 'KARADENİZ GAZI' TEBRİĞİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Karadeniz'deki Tuna-1 sahasında faaliyeti gösteren Fatih sondaj gemisinin 320 milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfettiğini açıkladı. Bu açıklama sonrası bakanlar sosyal medya hesaplarından tebrik mesajları yayınladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın müjdesi üzerine Sağlık Bakanı Fahrettin Koca,

"Cumhurbaşkanımız, Millete Sesleniş konusmasında Karadeniz'de 320 milyar metreküp doğalgaz bulunduğu müjdesini verdi. Dönüm noktası milli projede emeği olan kadroları kutluyoruz. Bu gelişme, verdiği heyecanlı halkımıza sağlığına karşı da motivasyon olacak. Her alanda başaracağız" mesajını paylaştı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mus-

tafa Varank, "Her arayan bulamaz ama bulanlar arayanlardır. Bağımsız Türkiye'nin kaşifleri Fatih, Kanuni ve Yavuz yine yolunuzu aydınlattı. Keşfettiğimiz tarihimizin en büyük doğalgaz rezerviyle yarılarımız daha aydın, milletimiz daha müreffeh olacak" paylaşımını yaptı.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Bugün güçlü Türkiye yolunda yeni bir şahları şahit olduk. Şanlı devletimizin yükselişi daha nice müjdelere ilanıhaye sürecektir. Bu uzun maratonda Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bize durmak yok" dedi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Fatih ile Türkiye Çağrının kapısı açılıyor" paylaşımını yaparken, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da "Elhamdülillah" ifadelerini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Bugünkü keşif ve potan-

siyellerle birlikte ülkemizin gündeminden 'cari açık' konusunu kaldırıyoruz. Döviz ve cari fazlasını konuşacağımız yeni bir süreç giriyoruz" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan: 'Her Arayan Bulamaz ama Bulanlar Arayanlardır.' Fatih sondaj gemimizin Karadeniz'de keşfettiği, ülkemize gelir getirecek, iş dünyamızın rekabetçiliğine olumlu katkı sağlayacak doğalgaz rezervleri ülkemize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

Dişişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın verdiği müjde ile tam bağımsızlık yolunda dev bir adım daha atıyoruz. Enerjide de oyun kurucu oluyoruz! Hedef 2023! Sakarya gaz sahasını milletimize hayırlı olsun" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Cumhurbaşkanımızın liderliğinde arama faaliyetleri yürüten Fatih gemimizin Karadeniz'de bulunduğu doğalgaz rezervinin müjdesiyle gururlandık. Bu keşfin, ülkemizin müreffeh yarılarına değer katmasını temenni ediyoruz" paylaşımını yaptı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, "Milletimizin duası, Cumhurbaşkanımızın liderliği ile Büyük ve Güçlü Türkiye hayalimize için çok önemli bir adım daha atık. 'Varsa, mutlaka bulacağız' dedik, Karadeniz'de ilk büyük keşfimizi yaptık. Güzel yarılarımızı müjdelere ulaştık" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Ülkemizi doğalgazda kaynak ülke haline getirecek tarihi keşif yuce milletimize hayırlı olsun. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tay-

yip Erdoğan liderliğinde, rotamız istikrar, pusulamız gelecek, istikamet Büyük ve Güçlü Türkiye" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu, "Hayırlı niyetlerle gittin, hayırlı haberler getirdin. Bir milletin müjdesi oldun. Bugün, dünden daha güçlüyüz" dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yeni bir döneme şahitlik etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Müreffeh yarımlar, güçlü ve tam bağımsız Türkiye yolunda Sakarya Gaz Sahası'nın ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Her arayan bulamaz ama bulanlar arayanlardır. Milli enerjide yeni bir dönem açıldı, ülkemize ve milletimize hayırlı olsun" dedi. ■ İHA

KENDİ BELEDİYE BAŞKANLARINI KAYSU ÜCRETİ KONUSUNDA İKNA ETSİNLER

MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal'dan su faturalarıyla ilgili açıklama geldi. Baysal, "CHP tarafından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Maski aleyhinde yapılan basın açıklamaları tamamen siyasi bir şov niteliğindedir. Muhalefet bir konu hakkında eleştiri getiriyorsa kendilerinden bu konu hakkında ayrıca bir çözüm önerisi beklemek gerekmektedir. Şimdi bu CHP'li arkadaşlara bir önerim olacak. Turgutlu dışında kalan Akhisar, Saruhanlı ve Alaşehir Belediyelerinin önüne gidip oralarda da bir basın açıklaması yapsınlar. Kendi ilçe belediyelerinin meclis kararı ile katı atık toplama bedeli (KAYSU) olarak aldıkları paraların alınmaması konusunda belediye başkanlarını ikna etsinler. Böylece istedikleri gibi su faturalarındaki indirim de gerçekleşmiş olacaktır." dedi.

MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal'dan su faturalarıyla ilgili açıklama geldi. Yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi.

"Öncelikle hatırlatmakta yarar görüyoruz ki İzmir, İstanbul, Ankara ve Aydın gibi 3 tane 5 tane içme suyuyla ilgili barajı olan illerin yanında Manisa'da içme suyu yeraltı suları, pompalar ve sondajlarla temin edilmektedir."

"Türkiye nüfusunun 4'te 1'inin yaşadığı İstanbul Büyükşehir Belediyesine bağlı İSKİ'de 10 metre-küp üzerinden baz alındığında en pahalı suyun İstanbul'da kullanıldığı görülmektedir. Basına yansıyan haberlerde ve eleştirilerde Manisa'nın en pahalı suyu kullandığı iddia edilmektedir. O listede yer alan illerin 1 metre-küp su fiyatı baz alınarak yapılmıştır. Halbuki 4 kişilik bir ailenin içme ve insani tüketim amaçlı sunulan su tüketim miktarı aylık ortalama 15 metre-küp'tür. Diğer su ve kanalizasyon idarelerinde birinci kademe aralığı 10 ila 13 metre-küp'tür. İstanbul ve İzmir gibi diğer büyükşehir belediyeleri birinci kademe aralığını sadece 10 ila 13 metre-küp olarak belirlemiştir. Bunların üstündeki tüketimin ikinci kademedeki ücretlendirildiği görülmektedir."

Ortalama 15 metre-küp su tüketimi de ortadayken birçok vatandaşın diğer illerde ikinci ya da daha üst kademedeki ücretleri faturalarına yansımaktadır. Aydın Büyükşehir Belediyesine bağlı ASKİ'de ise yine 10 metre-küp suyun bedeline bakıldığında Aydın'ın ikinci sırada yer aldığı CHP'li yetkililer sanırım görmezden gelmekte ya da bilmemektedir. Ayrıca, yanı başımızda yer alan İzmir'in daha geçenlerde suya yüzde 11.76 zam yaptığı da hafızalarda yer etmiş ama maalesef CHP'li yetkililer buna da gözünü kulağını kapamıştır. Diğer belediyelerin su bedellerinin listesi ve sıralaması da elimizde mevcuttur. Ayrıca, CHP'li belediyelerin su ve kanalizasyon idarelerinin de Manisa'da olduğu gibi TEFE-TÜFE'ye göre su fiyatlarını her ay güncellediği bilinmektedir. Ancak, Manisa'da maalesef siyasi olarak 2019 yılında TEFE-TÜFE konusunda Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyelerinden oluşan MASKİ Genel Kurulunda alınmış kararı sanki bilmiyorlarmış gibi kendi meclis üyelerinden de bir haber olmadıkları aşikardır. Bu olayı ısıtıp ısıtıp gündeme taşımaktadır. CHP'li yetkililer sanki

MASKİ'de gizli saklı iş yapılmış havası yaratarak algı yönetimi yapmakta ve vatandaşlarımızı yanlış bilgilendirerek buradan siyasi rant sağlamak kaygısını gütmektedir. Ancak ne acıdır ki yukarıda saydığımız kendi büyükşehir belediyelerinin su ve kanalizasyon idarelerinin su faturalarını ve TEFE-TÜFE'ye göre yaptıkları zamları görmemekte ısrar etmektedirler."

"Gönül ister ki Manisa'daki vatandaşlarımızda suyu daha düşük fiyata kullansın. Ancak yukarıda da izah ettiğimiz gibi İzmir gibi, İstanbul gibi, Ankara gibi, Aydın gibi 3 tane 5 tane içme suyuyla ilgili barajı olan iller fiyat olarak MASKİ'nin üstünde yer alırken barajı olmayan Manisa'da yeraltı sularıyla, sondajlarla, pompalarla temin edilen ve ayda 11 milyon TL gibi elektrik parası ödendiği göz önünde bulundurulmalıdır."

"Su faturalarına gelecek olursak görüleceği gibi faturanın en altında kırmızı zeminle yazılmış su faturasının ücret dağılımı kısmına bir göz atmalarını tavsiye ediyorum. Öyle bir algı yaratılmaktadır ki sanki faturanın toplam bedelinin hepsi MASKİ'nin



kasasına girmektedir. Bu konuyu iki örnek anlatmak gerekirse Hiç su tüketimi olmayan bir işyerinin toplamda 1.116 lira 51 kuruş olan faturasının 3 lirası MASKİ'ye, tüketim olmadığı için Büyükşehir'e sıfır (0), 1.112 lira 97 kuruş ilçe belediyesine katı atık toplama bedeli (KAYSU) olarak, 54 kuruşu da katma değer vergisine ödenmektedir."

"Toplam 1 metre-küp su tüketimi olan ve fatura bedeli 24 lira olan bir meskenin 4 lira 98 kuruşu MASKİ'ye, 48 kuruşu Büyükşehir'e, 13 lira 55 kuruşu ilçe belediyesine katı atık toplama be-

deli KAYSU olarak, 96 kuruşu da katma değer vergisine gitmektedir."

"Şimdi bu CHP'li arkadaşlara bir önerim olacak. Turgutlu dışında kalan Akhisar, Saruhanlı ve Alaşehir Belediyelerinin önüne gidip oralarda da bir basın açıklaması yapsınlar. Kendi ilçe belediyelerinin meclis kararı ile katı atık toplama bedeli (KAYSU) olarak aldıkları paraların alınmaması konusunda belediye başkanlarını ikna etsinler. Böylece istedikleri gibi su faturalarındaki indirim de gerçekleşmiş olacaktır."

■ Meral TÜREKEN

Dövizdeki kur farkı, besicileri mağdur etti



İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, dövizdeki kur farkından dolayı, girdi maliyetleri artışı karşısında besicilerin mağduriyet yaşadığını, çözümünü noktasında Tarım ve Orman Bakanlığına gelir ve giderlere yapılan zamları kontrol etmesi gerektiği çağrısında bulundu.

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, dövizdeki kur farkının besicileri olumsuz etkilediğini, besicilerin yıllardır devam eden sorunlarına bir türlü çözüm üretilemediğini söyledi. Hayvancılığın son yıllarda gözle görülür bir gelişme kaydetmesine rağmen, yaşanan sorun-

ların bu sektörde üreticileri kaygılandırdığını belirten Eryılmaz, hayvancılıkla uğraşan kesimin her geçen gün biraz daha azaldığını dile getirdi.

Girdilere gelen zamların et ve süt fiyatlarına yansımada kaydeden Eryılmaz, "Gelecekte dünyada söz sahibi olmanın yolunu enerji, su kaynakları zenginliği ve gıda belirleyecek. Bu kapsamda ülkemizin nitelikli tarım uygulamaları ve hayvancılığa özel önem vermesi gerekir. Fakat son yıllarda yem, saman, elektrik,

ilaç ve diğer girdi maliyetlerinin sürekli artış göstermesine rağmen, hayvan yetiştiricilerinin gelirlerinde bir artış olmadığı gibi geriye gidildiği de görülmektedir. Türkiye'de ne eksikse hemen ithalat yoluna gidiliyor. Fiyat düşsün diye tercih edilen ithalatın gerçekte fiyatları daha hızlı yükselttiğine de şahit oluyoruz. Türkiye'nin kendisinin üretmesi ve günü birlik olmak yerine 50 ya da 100 yıllık tarım politikalarına öncelik vermesi gerekiyor. Günümüzde besicilerimiz bin bir

zahmetle yetiştirdiği hayvanını maliyetine satamaz hale geldi. Bu tabloyu tersine çevirmemiz için üreticimizi üretimden vazgeçecek, tüketicimiz de daha yüksek fiyatlarla ürünlerine ulaşmak zorunda kalacak. Buradan Tarım ve Orman Bakanlığına çağırırız. Gelir ve giderlere yapılan zamların kontrol edilerek, dövizdeki kur farkından olumsuz etkilenen besicilerimizin yıllardır devam eden sorunlarına çözüm bekliyoruz" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ

Domates üreticisi: Amerika'dan cevap beklesin

Salça fabrikasına verilen muhtıra şirketin üst kademelerine gönderilmiş Domates sezonunun 3-5 günlük ömrü kaldı

Manisa müdürlüğü domates üreticileri beş gün süreyle Coca Cola fabrikasının teslimatı süresinde üretimde bulunmasını istedi...

Manisa'da salça üretimi için domates sezonu 3-5 günlük ömrü kaldı. Üreticiler, Amerika'dan cevap bekliyor...

Üreticiler, domates sezonu için beş günlük süre talep ediyor. Fabrika yönetimi ise teslimat süresinde üretim yapılmasını istiyor...



Karadere gazetesi sürdürü Cumhuriyetkans Fali...

Çoban kızlar sevindi...

YÜN BAYRAMI KUTLANDI

Manisa'da Yün Bayramı kutlandı. Çoban kızları sevindi. Büyük Çiftlikte düzenlenen tören...

Manisa'da Yün Bayramı kutlandı. Çoban kızları sevindi. Tören büyük coşkuyla geçti...

Manisa'da Yün Bayramı kutlandı. Çoban kızları sevindi. Tören büyük coşkuyla geçti...

Oto Parkları mühürlenene şoförler ne yapacağını şaşırdı Olayda bazı çevrelerle baskıda bulunduğu da iddia ediliyor

Manisa'da otomobil parkları mühürlenene şoförler ne yapacağını şaşırdı. Bazı çevrelerle baskıda bulunduğu da iddia ediliyor...

Manisa'da otomobil parkları mühürlenene şoförler ne yapacağını şaşırdı. Bazı çevrelerle baskıda bulunduğu da iddia ediliyor...

Manisa'da otomobil parkları mühürlenene şoförler ne yapacağını şaşırdı. Bazı çevrelerle baskıda bulunduğu da iddia ediliyor...

Kazaen ölümün cinayet olduğu anlaşıldı

Manisa'da kazaen ölümün cinayet olduğu anlaşıldı. Olayın cinayet olduğu tespit edildi...

Manisa'da kazaen ölümün cinayet olduğu anlaşıldı. Olayın cinayet olduğu tespit edildi...

Bu gece Ber'at kandili

Bu gece mübarek Berat Kandili, Kadir Gecesiyle Yüce Ramazan'dan sonra tüm camilerde Kur'an ve Mevlid okunacak.

Manisa'da Berat Kandili, Kadir Gecesiyle Yüce Ramazan'dan sonra tüm camilerde Kur'an ve Mevlid okunacak.

Aleni Teşekkür

144.1925 günü vasiile katıldığı etkinlikte oğlum bir kaza sonucu rahatsızlığımın iyi yönünde teşekkül eden emekçilerimize teşekkür ederim...



Manisa'da yapılan müzik yarışması...

Federal Almanya'da daha fazla turist ile ziyaret etmeyi istedi...



Manisa'da yapılan müzik yarışması...



YUNUSEMRE İŞÇİ VE İŞVEREN ARASINDA KÖPRÜ KURUYOR

Yunusemre Belediyesi, iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla kurduğu istihdam birimi aracılığıyla işyeri sahipleri ile iş arayan vatandaşları buluşturmayı sürdürüyor.

Yunusemre Belediyesi oluşturduğu istihdam biriminde iş arayan vatandaşlara yardımcı oluyor. Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan birim, İŞKUR İl Müdürlüğü ve danışmanlık şirketleriyle birlikte çalışarak vatandaşların iş bulmalarını

sağlıyor. Birime başvuran vatandaşların formları, demografik özelliklerine göre düzenlenerek Bilgi İşlem Müdürlüğü'nce geliştirilen sistemde toplanıyor. Toplanan başvurular, vatandaşların kriterlerine göre firmalara yönlendiriliyor. Yunusemre Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü

Arzu Yerkazanoğlu, mülakata gelen işçiler ve firma temsilcileri ile görüşti. Yapılan çalışma kapsamında işçi arayan Sur Kalıp ve Teknika Plastik adına EGEM Şirketler Grubu temsilcileri aradığı özellikleri taşıyan personel ile Yunusemre Belediyesi Meclis Lokali'nde mülakat gerçekleştirildi. Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, işçileri her daim desteklemeye devam edeceklerini kaydetti.

■ Haber Merkezi



deva tip merkezi

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametresi)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPID
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONLA YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • DALAK • PANKREAS
- SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

Büyükşehir Üreticileri Yalnız Bırakmıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı, Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıkayadibi Mahallesi'nde bulunan tarımsal sulama tesisinin yanan motorunu onararak tekrardan üreticilerin hizmetine sundu. Daire Başkanı Yılmaz Usta, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticilerin yanında olmaya devam edileceğini belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı: görev, yetki ve sorumluluğunda bulunan tarımsal sulama tesislerinde sezonun kurak geçmesinden dolayı pompaların yoğun kullanımından kaynaklanan arızaların bakım onarım çalışmalarını devam ediyor. Bu kapsamda Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıkayadibi Mahallesinde bulunan tarımsal sulama tesisinin motoru yanmıştır. Tesiste; 25 HP gücünde olan yanmış olan düşük milli motorun bakım onarımı yapıldıktan sonra



kuyuya indirilerek üreticilerin hizmetine sunuldu.

"KAYADİBİLİ ÇİFTÇİLERDEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR"

Sulama tesisinden faydalanarak arazilerini sulayan

Sancaklıkayadibi çiftçiler kurak geçen sezonda arızanın giderilerek ihtiyaç duydukları suya kavuştukları için başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığına ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor.

"ÇİTÇİYE OLAN DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK"

Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Yılmaz Usta ise, tarımsal üretimin ülke açısından oldukça önem arz ettiği dile getirerek, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticilerin yanında olmaya devam edileceğini belirtti.

■ HABER MERKEZİ



GÖĞÜS HAST. ve TÜBERKÜLOZ Uzm. Dr. Hamide AYDOĞAN HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- ✓ Astım ve Allerji
- ✓ KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) ve Amfizem
- ✓ Uykü Apnesi (uykuda nefesin durması) ve Horlama
- ✓ Akciğer Kanseri
- ✓ Akciğerin İyi Huylu Tümörleri
- ✓ Akciğer Kisthidatığı

- ✓ Akciğer Zarı Kanseri ve diğer Hastalıkları
- ✓ Akut ve Kronik Bronşit, Bronşektazi
- ✓ Zatürre ve Akciğerin İltihabi Hastalıkları
- ✓ Mesleki (Interstisyel) Akciğer Hastalıkları
- ✓ Akciğerlere Pıhtı Atması (Pulmoner Emboli)
- ✓ Diafragma (akciğer ve batin arasındaki kas) Hastalıkları

Grandmedical HOSPITAL

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr